1/ Ông Trần Văn H, sinh năm 1950. 

2/ Bà Thượng Thị C, sinh năm 1955. 

Cùng địa chỉ: Số 015/TH, ấp TH, xã TT, tỉnh Vĩnh Long. 

2. Sự thỏa thuận của các đương sự cụ thể như sau: 

Ông Trần Văn H và bà Thượng Thị C có nghĩa vụ liên đới trả cho bà Trần 

Thị N số tiền nợ hụi 182.000.000 (Một trăm tám mươi hai triệu) đồng. Ghi nhận 

sự tự nguyện của bà Trần Thị N không yêu cầu trả lãi suất của số tiền nêu trên. 

Thời gian và phương thức hoàn trả các bên thực hiện tại Cơ quan thi hành án. 

Về nghĩa vụ chậm thi hành án: Kể từ ngày Quyết định có hiệu lực pháp